
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29 октября 2020 года № 588 

 

г. Холм 

 
Об определении первоначальной стоимости объекта основных средств  

 

 

В соответствии с пунктом 23 федерального стандарта бухгалтерского 

учета для организаций государственного сектора «Основные средства» 

утвержденного Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

31.12.2016 № 257н, Учётной политикой Администрации Холмского 

муниципального района для целей бюджетного учета, утвержденной 

распоряжением Администрации Холмского муниципального района от 

30.12.2016 № 320-рз, Администрация Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить первоначальную стоимость нежилого помещения 

«Помещение ОПС» по адресу: Новгородская область, Холмский район, 

Тогодское сельское поселение, д. Тогодь, ул. Центральная, д. 17, общей 

площадью 31 кв. м., с кадастровым номером 53:19:0021001:165, в условной 

оценке: 1 (Один) рубль 00 копеек. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 
 


